bởi vì tôi, trai nam kỳ chưa hề bước chân qua khỏi vĩ tuyến 17. Nhưng quê hương quá nhiều nơi

đẹp đẽ, và văn hóa quê hương dường như đã ăn sâu vào dòng huyết quản của tôi tự thuở nào.

(Hình: Thiện Lê/Người Việt)

Bài viết này, tôi dựa vào nhiều nguồn tài liệu internet. Nhân dịp Tết Giáp Thìn 2024 đang đến,

chúng tôi xin kính gửi bài viết đến Hội Đồng Hương Bắc Ninh Nam California cùng Bà Ngô Tuyết

Mai, và Giáo Sư Nguyễn Ngọc Kỳ, cùng tất cả đồng hương Bắc Ninh với lời chúc mừng an khang,

an lộc và an phúc trọn năm dài.

(Tưởng nhớ Nhạc sĩ Anh Bằng).

Việt Hải và Khánh Lan, 19/01/2024.